Nr sprawy: PG/4/2024	Gilwa Mała, dnia 22.07.2024 r. 
Strona internetowa prowadzonego postępowania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zakup wraz z dostawą oraz montażem stacjonarnego monitora promieniowania gamma, tzn. bramki dozymetrycznej
Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania. 
Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna  
w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.
Pytanie nr 1:
W proponowanym projekcie umowy chcielibyśmy doprecyzować i uzupełnić zapis w umowie i w związku z tym uprzejmie prosimy o zajęcie stanowiska: w §3 ust. 3 - czy Zamawiający zgodzi się na uzupełnienie zapisu o naprawę urządzenia i wydłużyć czas na usunięcie niezgodności? Jeżeli zdarzy się jakaś niezgodność, być może uda się naprawić urządzenie, bez konieczności wykonywania nowego. Oto propozycja zapisu:
W przypadku opisanym w ust. 2 Wykonawca jest zobowiązany do naprawy lub wymiany urządzenia na takie, które spełniało będzie wymagania zawarte w załączniku nr 1 do SWZ na własny koszt i poniesienia wszelkich kosztów z tym związanych, co nastąpi nie później niż w terminie 10 dni roboczych, licząc od daty dostarczenia nieprawidłowego urządzenia. 
Odpowiedź:
Tak.  Zamawiający zgadza się na uzupełnienie zapisu i akceptuje ww. propozycję.
Pytanie nr 2:
W §3 ust. 6 umowy- czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie zapisu o miejsce użytkowania? Oto propozycja zapisu:
Wykonawca będzie usuwał wady przedmiotu umowy w miejscu jego użytkowania wskazanym w §2 ust 1. 
Odpowiedź:
Tak.  Zamawiający zgadza się na uzupełnienie zapisu i akceptuje ww. propozycję.
Pytanie nr 3:
W §8 ust. 5- czy Zamawiający zgodzi się rozszerzenie zapisu i ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do wartości zamówienia? Oto propozycja zapisu:
Zapłata kary umownej przez Wykonawcę nie pozbawia Zamawiającego prawa dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych, jeżeli kara umowna nie pokryje wyrządzonej szkody, przy czym całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z niniejszej umowy ograniczona jest do 100% wartości Umowy netto. 
Odpowiedź:
Tak.  Zamawiający zgadza się na uzupełnienie zapisu i akceptuje ww. propozycję.
Pytanie nr 4:
W §9 ust. 2 - czy Zamawiający zgodzi się rozszerzenie zapisu o możliwość pokrycia kosztów produkcji urządzenia przez Zamawiającego, proporcjonalnie do stanu zaawansowania prac?
Oto propozycja zapisu: Oprócz przypadków opisanego w §9 ust. 1, Zamawiający może odstąpić od umowy w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym lub groziłoby szkodą dla Zamawiającego. W takim przypadku, o ile odstąpienie nastąpi później niż w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy, Zamawiający zobowiązuje się do pokrycia Wykonawcy kosztów, jakie poniósł w związku z wykonaniem umowy do dnia odstąpienia.
Odpowiedź:
Tak.  Zamawiający zgadza się na uzupełnienie zapisu i akceptuje ww. propozycję.
Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.
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